
Obědové Menu

Polévky

   Kuřecí vývar s celestýnskými nudlemi                                                    

   Hráškový krém                                                  

Týdenní nabídka 4.-8.12.2023

Vepřová játra na cibulce

Masová sekaná s okurkou

Vepřové výpečky se zelím

Čočka na kyselo s klobásou

Hovězí svíčková na smetaně

Koprová omáčka s hovězím masem a vejcem

Smažený kuřecí řízek

Špagety Aglio Olio 

119,-

119,-

129,-

139,-

129,-

139,-

139,-

129,-

139,-

   Bramborové knedlíky plněné uzeným, červ. zelí                                      149,-

Hovězí guláš 139,-

   Smažený sýr s tatarkou                                                              105,-

Přílohy

 40,-

 45,-

   Vařené brambory                                                              

   Houskové knedlíky                                                            

   Bramborové knedlíky                                                             

   Bramborová kaše                                                              

   Dušená rýže                                            

Hranolky                                                  

1.

2.
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4.

5.
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a)

b)

c)

d)

e)

f)

Menu Box                                                 

g)

h)

Bramboráčky                                         

35,-

35,-

35,-

40,-

35,-

45,-

50,-

5,-

Smažený sýrový špíz ( Eidam, Hermelín )

   Česnečka se sýrem a krutony                                                  55,-


